
UCHWAŁA NR III / 24 / 2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 21 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Iława. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława - na wniosek Wójta Gminy Iława - uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje sie Panią Marię Tomczyk ze stanowiska Skarbnika Gminy Iława z powodu złożenia przez 

zainteresowaną wniosku o rozwiązanie stosunku pracy w związku z posiadaniem ustalonego prawa do emerytury. 

2. Odwołanie z funkcji Skarbnika Gminy nastąpi z dniem 31 stycznia 2011 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: DDRZI-YOLDB-RTOLN-KUCAG-MAIAG. uchwalony. Strona 1 / 1


